SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Minas – Mestrado

Profissional - PPGEMIN

DELIBERAÇÃO PPGEMIN 56/22, de 12 de agosto de 2022

Aprova plano de estudo de discente do
PPGEMIN

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Minas do CEFET-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 9º
do Regulamento do PPGEMIN e:

Considerando o que foi aprovado na 7ª Reunião Ordinária do
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Minas – Mestrado
Profissional, de 12 de agosto de 2022,

Considerando o Art. 17º do Regulamento do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia de Minas – Mestrado Profissional.

DELIBEROU:

Aprovar o plano de estudo do discente Thiago Garcia Saraiva, matrícula
20225002020, orientado do prof. Dr. Allan Erlikhman Medeiros Santos

A aprovação possibilita a aluna se matricular na atividade obrigatória de
Qualificação após cumprimentos dos créditos necessários.

Prof. Dr. Mario Guimarães Junior
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Minas - PPGEMIN